[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于建筑施工企业安全生产许可证新申请及延期告知承诺制审查意见的公示

荆建安示〔2021〕4号
根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）和《湖北省住房和城乡建设领域“证照分离”改革全覆盖试点工作实施方案》等规定，我局组织对湖北江瑶楚少建筑工程有限公司等46家建筑施工企业安全生产许可证新申请及荆州市荆龙建筑劳务有限公司等54家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2021年7月2日至2021年7月8日。

企业如对审查意见有异议，应在公示期内提出申述意见并提供相关证明材料，登录“湖北政务服务网”中“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”进行提交，逾期不予受理。

有关单位及个人如对公示企业申报材料的真实性，涉及黑社会背景和行为及其它情况有意见的，请提供书面举报材料，举报材料请报送市政务服务中心住建局窗口。（联系人：吴珊红  电话：0716-8255926  地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口  邮编：434000）

附：1、荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

2、荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

                            2021年7月2日

附：1、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120210520001
	湖北天来建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	2
	07060120210518001
	荆州淼申建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	3
	07060120210517003
	湖北森罗建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	4
	07060120210513004
	湖北贤诚防水工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	形式审查同意。

	5
	07060120210512004
	湖北银满建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	6
	09060120210608005
	湖北江瑶楚少建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	形式审查同意。

	7
	09060120210621004
	湖北小春建筑劳务有限公司
	旧版劳务资质
	不同意。1、资质证书填写错误；2、安全生产规章制度引用已过期法律法规条文；3、设备清单中的设备合格证未提供齐全；4、未提供三级教育培训记录。

	8
	09060120210618002
	湖北佰发建设工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	9
	09060120210621009
	湖北帆华建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	形式审查同意。

	10
	09060120210610002
	荆州运杰建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	11
	09060120210622002
	湖北环福建筑安装工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包叁级
	形式审查同意。

	12
	09060120210620001
	湖北威固特园林建设有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	13
	09060120210620008
	荆州市悦能防腐保温工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级、施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	14
	09060120210620002
	湖北民仁市政工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	15
	09060120210601001
	湖北早菱建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。无从业人员工伤保险证明材料。

	16
	09060120210621015
	湖北建双建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。1、安全生产规章制度引用已过期法律法规条文；2、设备清单中的设备合格证未提供齐全；3、未提供三级教育培训记录。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	17
	09060120210623001
	湖北省良锦建设发展有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	形式审查同意。

	18
	09060120210619003
	荆州市元嘉建筑工程有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	19
	09060120210621005
	湖北汇力聚创工程建设有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。危险性较大分部分项工程及施工现场易发生重大事故的部位、环节的预防监控措施和应急预案为湖北筑东建设工程有限公司 。

	20
	09060120210622007
	湖北山叶环保科技股份有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级
	形式审查同意。

	21
	09060120210604007
	荆州市永建建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级
	形式审查同意。

	22
	09060120210607002
	湖北格派建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	23
	09060120210615006
	湖北悦坤建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	24
	09060120210621014
	湖北贤政建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。1、安全生产规章制度引用已过期法律法规条文；2、未提供三级教育培训记录。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	25
	09060120210525001
	松滋市雨阳劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。1、没有提供安全生产规章制度、操作规程目录及通知文件；2、工伤保险需提供缴费凭证及缴费人员名单。

	26
	09060120210622001
	湖北广犇建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。安全生产规章制度引用已过期法律法规条文。

	27
	09060120210620003
	湖北盈阁建筑有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	28
	09060120210527003
	湖北曙明建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	不同意。工伤保险缴费证明提供不是本单位的。

	29
	09060120210621011
	荆州市文宇建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。1、安全生产规章制度引用已过期法律法规条文；2、缺焊工证。

	30
	09060120210624003
	荆州市湖源建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	形式审查同意。

	31
	09060120210604005
	荆州市恒正建筑工程劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	32
	09060120210621006
	荆州启兵建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	33
	09060120210618005
	湖北正飒建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。未提供劳动保护用品购置发票。

	34
	09060120210622008
	湖北荆筑建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	35
	09060120210621012
	荆州市长源钢构有限公司
	钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	形式审查同意。

	36
	09060120210620005
	湖北中满建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	形式审查同意。

	37
	09060120210618008
	湖北卓匠劳务服务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	38
	09060120210602004
	湖北途达建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。营业执照和资质证书上传错误。

	39
	09060120210622011
	湖北省星云工程设备租赁有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级
	形式审查同意。

	40
	09060120210622005
	湖北建欧建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。安全生产规章制度引用已过期法律法规条文。

	41
	09060120210621010
	湖北瑞知建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级
	形式审查同意。

	42
	09060120210531004
	湖北官堂建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。1、安全生产规章制度引用已过期法律法规条文；2、未提供三级教育培训记录。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	43
	09060120210621007
	湖北崇广市政工程有限公司
	城市及道路照明工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级、环保工程专业承包叁级
	形式审查同意。

	44
	09060120210620006
	湖北阁伟建筑有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。信息表中营业执照注册地址填写错误。

	45
	09060120210625002
	荆州睿伟消防工程有限公司
	消防设施工程专业承包贰级、施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

	46
	09060120210620004
	湖北中言建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	形式审查同意。

附：2、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09060120210614001
	荆州市荆龙建筑劳务有限公司
	旧版劳务资质
	同意。

	2
	09060120210621008
	荆州市顺建工程劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。1、未提供重大危险源清单；2、未提供年度培训计划表，公司管理人员安全培训记录，三级教育记录，特种作业安全教育记录。

	3
	09060120210625001
	湖北东鹏建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、桥梁工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包贰级、建筑工程施工总承包壹级
	不同意。行政处罚1起，时间：2019.12月，信誉未修复。

	4
	09060120210616001
	湖北省隆兴防水材料有限责任公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级
	不同意。行政处罚2起，时间：2020.12月、2021.3月，信誉未修复。

	5
	09060120210528003
	湖北晓泽建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	6
	09060120210608003
	湖北耀胜水利水电建设工程有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	7
	09060120210602002
	洪湖市新堤建筑工程公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包贰级
	同意。

	8
	09060120210531012
	湖北宇阳新能源科技有限公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级
	不同意。未上传安全生产制度有关红头文件。

	9
	09060120210526006
	湖北兴森建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	10
	09060120210620010
	公安县鼎成建设设备租赁有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级
	不同意。企业生产安全事故统计情况非近三年的。

	11
	09060120210611005
	荆州市昱舜建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	12
	09060120210621001
	荆州市美格暖通设备有限公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级
	同意。

	13
	09060120210605001
	湖北华海中创建筑有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	14
	09060120210601003
	湖北君尚建设有限公司
	地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包贰级
	同意。

	15
	09060120210602003
	洪湖市皓辰建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	16
	09060120210618003
	荆州市广厦机械设备租赁有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级
	同意。

	17
	09060120210622012
	湖北德耀建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	18
	09060120210624002
	湖北利君建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	19
	09060120210531002
	荆州市荆工消防工程有限公司
	建筑机电安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、消防设施工程专业承包壹级
	同意。

	20
	09060120210607001
	松滋市泓博劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	21
	09060120210623002
	湖北耀诺建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	22
	09060120210611002
	荆州市宝丰建设工程有限公司
	钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	23
	09060120210616002
	荆州市鑫钶建筑劳务工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	24
	09060120210531005
	湖北启隆劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	25
	09060120210528002
	湖北筑能建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	26
	09060120210610007
	湖北中略建设有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。营业执照上的法人与单位提供的法人信息不一致。

	27
	09060120210603008
	湖北荆鼎建设工程股份有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	不同意。企业告知承诺书法人未签字。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	28
	09060120210617004
	洪湖市宏源建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	29
	09060120210601004
	湖北古城建筑防水工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包壹级
	同意。

	30
	09060120210622013
	湖北生与源建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	31
	09060120210526005
	湖北乔汇建设有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	32
	09060120210603002
	湖北翘楚市政建设有限责任公司
	地基基础工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	33
	09060120210608002
	湖北拓速建设工程有限公司
	钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	不同意。未上传安全生产制度等文件。

	34
	09060120210531006
	湖北华禹工程有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级
	不同意。企业生产安全事故统计情况非近三年的。

	35
	09060120210610009
	中鄂建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	36
	09060120210622004
	湖北佳建市政工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	37
	09060120210531003
	湖北九鸟王防水工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	38
	09060120210528001
	洪湖市第一建筑工程公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、河湖整治工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包贰级
	同意。

	39
	09060120210630003
	石首市市政工程公司
	市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	40
	09060120210617003
	湖北友康建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	41
	07060120210517004
	湖北郢都水利水电建设有限公司
	水利水电工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	42
	07060120210514003
	湖北嘉丰宏瑞建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、建筑工程施工总承包叁级、公路工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、公路路面工程专业承包叁级、桥梁工程专业承包叁级、隧道工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、公路路基工程专业承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	43
	07060120210517002
	湖北省德平基础工程有限公司
	地基基础工程专业承包贰级
	同意。

	44
	07060120210514004
	湖北亨恒建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	45
	07060120210514002
	荆州市晟泽建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、建筑机电安装工程专业承包叁级
	同意。

	46
	07060120210513002
	洪湖市万佳建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	47
	07060120210513001
	荆州市宜衡建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	48
	07060120210512003
	洪湖市柏枝建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	49
	07060120210511004
	湖北昕锐建设有限公司
	钢结构工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包贰级
	不同意。行政处罚1起，时间：2019.11月，信誉未修复。

	50
	07060120210512002
	湖北毓秀建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、建筑工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证告知承诺制审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	51
	07060120210511001
	洪湖市螺山镇建筑工程公司
	建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	52
	07060120210510002
	湖北云鸿建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	53
	07060120210509001
	湖北宝谦建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	54
	07060120210517001
	洪湖市水利水电建筑安装工程有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级
	同意。